
МУНІЦИПАЛЬНИЙ 

БЮДЖЕТНИЙ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ 

ЗАКЛАД «ЗАВІТ-

ЛЕНІНСЬКА ШКОЛА – 

ДИТЯЧИЙ САДОК» 

ДЖАНКОЙСЬКОГО 

РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ 

КРИМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗАВЕТ-ЛЕНИНСКАЯ 

ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД 

ДЖАНКОЙКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИ 

ДЖАНКОЙ 

РАЙОНЫНЫНЪ 

МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТЛИ 

УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕСИ 

«ЗАВЕТ-ЛЕНИНСКИЙ 

МЕКТЕБИ – БАЛАЛАР 

БАГЪЧАСЫ» 
296126, Российская Федерация, Республика Крым, Джанкойский р-он, с. Завет-Ленинский, 

ул. Шевченко д.42 e-mail:zavet-leninskaya@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

от  08 ноября 2022 г.                          с.Завет-Ленинский                     № 371 

 

 

О создании Попечительского совета                                                                                              

в МБОУ «Завет-Ленинская школа – детский сад» 

 

           В целях эффективного функционирования и развития  МБОУ «Завет-Ленинская 

школа-детский сад» путем  привлечения дополнительных источников внебюджетного 

финансирования, укрепления связей с другими организациями 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.С 08.11.2022 года создать Попечительский совет в МБОУ «Завет-Ленинская школа-

детский сад» в следующем составе: 

- Представители родительской общественности групп (не более 3 человек), 

- Представители администрации образовательного учреждения в лице директора, зам. 

директора по УВР, зам. директора по АХД. 

- Представители педагогической общественности: (не более 3 человек от детского 

сада и школы) 

 

  2.Избрать председателя Попечительского совета и заместителя председателя на 

первом заседании Попечительского совета. Провести первое заседание Попечительского 

совета 17.11.2022 г. Привлечение финансовых средств за счет целевых взносов 

родителей воспитанников или их законных представителей осуществлять только через 

Попечительский совет. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Тарасевич О.С 

 

 

 

Директор МБОУ                                                                      Н.А.Забавка 

 

  

 

 


		2023-04-10T14:21:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАВЕТ-ЛЕНИНСКАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД" ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ




